

Nordic Power Trading Fund A/S

Kolding Åpark 2, 3., 6000 Kolding

CVR-nr. 36 53 94 96

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017.

Jan Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Power Trading Fund A/S Kolding Åpark 2, 3. 6000 Kolding
	Telefon: 75 52 52 20
	Hjemmeside: www.nordicpowertrading.dk
	CVR-nr.: 36 53 94 96
	Stiftet: 30. januar 2015
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Svane Hansen Olav Morten Hegna Bjarne Walbech
Direktion	Bjarne Walbech
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for investeringsselskabet består af handel med finansielle kontrakter inden for elmarkedet i Norden.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.582 t.kr. mod 5.671 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 4.687 t.kr. mod 4.527 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 9.247 stk., hvilket svarer til 0,06 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 1.931.139 stk. egne aktier á nom. 1 kr. Købssummen udgør 11.190.796 kr. som led i selskabets aktivitet.

I årets løb er der afhændet 1.924.028 stk. egne aktier á 1 nom. kr. Salgssummen udgør 11.170.792 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2016 kr.	30/1 - 31/12 2015 kr.
Bruttofortjeneste	6.581.950	5.671.260
1 Personaleomkostninger	-1.395.409	-1.153.216
Driftsresultat	5.186.541	4.518.044
Andre finansielle indtægter	0	59.326
Øvrige finansielle omkostninger	-499.913	-50.232
Årets resultat	4.686.628	4.527.138
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.686.628	4.527.138
Disponeret i alt	4.686.628	4.527.138

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.030.429
Andre tilgodehavender	18.585	0
Periodeafgrænsningsposter	45.991	74.821
Tilgodehavender i alt	<u>64.576</u>	<u>1.105.250</u>
Likvide beholdninger	<u>88.418.059</u>	<u>45.359.991</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>88.482.635</u>	<u>46.465.241</u>
Aktiver i alt	<u>88.482.635</u>	<u>46.465.241</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	15.368.588	9.430.540
3 Overført resultat	65.283.627	33.440.051
Egenkapital i alt	<u>80.652.215</u>	<u>42.870.591</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.514	197.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	139.932	167.977
Anden gæld	287.974	228.992
Periodeafgrænsningsposter	7.300.000	3.000.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.830.420</u>	<u>3.594.650</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.830.420</u>	<u>3.594.650</u>
Passiver i alt	<u>88.482.635</u>	<u>46.465.241</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/1 - 31/12 2016 kr.	30/1 - 31/12 2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.260.683	1.077.960
Pensioner	99.900	55.000
Andre omkostninger til social sikring	13.638	11.315
Personaleomkostninger i øvrigt	21.188	8.941
	<u>1.395.409</u>	<u>1.153.216</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	9.430.540	7.039.533
Kontant kapitaludvidelse	5.938.048	2.391.007
	<u>15.368.588</u>	<u>9.430.540</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	33.440.051	0
Årets overførte overskud eller underskud	4.686.628	4.527.138
Overført fra overkurs ved emission	27.136.944	28.827.592
Køb af egne aktier	11.190.796	-1.664.679
Salg af egne aktier	-11.170.792	1.750.000
	<u>65.283.627</u>	<u>33.440.051</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er til sikkerhed for indgåelse af kontrakter hos tredjemand stillet sikkerhed i indestående 2.340 t.kr.		
Der er til sikkerhed for de igangværende kontrakter hos Nasdaq stillet sikkerhed i indestående 72.347 t.kr.		